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Convocatoria: C0900MA C.MÉRITOS SSCC Y DP. M. AMBIENTE SEVILLA

Tipo Adjudicación PROVISIONAL

LISTADO PROVISIONAL DE PUESTOS DESIERTOS
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CENTRO DIRECTIVO.......................:              DIRECCIÓN GERENCIA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              DIRECCIÓN GRAL.PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN

CENTRO DIRECTIVO.......................:              VICECONSEJERIA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G.DESAR.SOSTENIBLE E INFORMAC.AMB.

CENTRO DIRECTIVO.......................:              UT EDUCACION AMB. Y SOSTENIBILIDAD

DIRECCION GERENCIA

DIRECCIÓN GRAL.PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

UT PARTICIPACION E INFORMAC. AMBIENTAL

UT EDUCACION AMB. Y SOSTENIBILIDAD

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ASESOR TÉCNICO..........................
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

ASESOR TÉCNICO..........................
TITULADO GRADO MEDIO....................
ADMINISTRATIVO..........................
TITULADO SUPERIOR.......................
ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO SUPERIOR.......................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR DE PRODUCCION..................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
TITULADO SUPERIOR.......................
ADMINISTRATIVO..........................

8088110
9102210
9679610

2574910

910

10966310
1610
1710
3210

9485210
11556910
10038910
9512510
2195110

2010

2810
4310

2619910

7054010
2196310
9485410

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ AGENCIA ANDALUZA DEL AGUAMEDIO AMBIENTE

MEDIO AMBIENTE

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1
1
1

1

4

1
3
1
4
3
2
1
2
1
1

1
1
1

1
3
1

4

LISTADO PROVISIONAL DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA
CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

3

1

4

19

3

5

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

3

1

4

19

3

5

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.
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CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. GESTION DEL MEDIO NATURAL

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G.SOSTENIBILIDAD RED ESPAC.NATURALES

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. PREVENCION Y CALIDAD AMBIENTAL

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.P. MEDIO AMBIENTE DE SEVILLA

D.G. GESTION DEL MEDIO NATURAL

D.G.SOSTENIBILIDAD RED ESPAC.NATURALES

D.G. PREVENCIÓN Y CALIDAD AMBIENTAL

D.P. MEDIO AMBIENTE DE SEVILLA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO SUPERIOR.......................
ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO GRADO MEDIO....................
ADMINISTRATIVO..........................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
TITULADO GRADO MEDIO....................

8411810
8486810
11557810

2620010
8487210

2649010

32510
32610

2549110
2549210
3302510

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: MEDIO AMBIENTE

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1
1
1

1
1

1

1
1
2
2
1

44

LISTADO PROVISIONAL DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA
CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

3

2

1

7

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

3

2

1

7

Código          

Código          

Código          

Código          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.
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